

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400323
Stavba: Rantířov VB_Výmalba schodiště

KSO:
Místo: Rantířov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 102,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	57 102,65	11 991,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			69 094,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2400323

Stavba: Rantířov VB_Výmalba schodiště

Místo: Rantířov

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů**57 102,65****69 094,21****2400323 Rantířov VB_Výmalba schodiště**

57 102,65

69 094,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rantířov VB_Výmalba schodiště

KSO:

Místo:

Rantířov

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 102,65

DPH základní
sniženáZáklad daně
57 102,65
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
11 991,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

69 094,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rantířov VB_Výmalba schodiště

Místo:

Rantířov

Datum:

22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 102,65

HSV - Práce a dodávky HSV	4 285,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 285,10
PSV - Práce a dodávky PSV	52 617,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 617,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rantířov VB_Výmalba schodiště

Místo: Rantířov

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 102,65	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 285,10	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 285,10	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	29,350	146,00	4 285,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV			"úroveň 1.NP" 4,72		4,720			
VV			"úroveň 2.NP" 8,77		8,770			
VV			"úroveň 3.NP" 15,86		15,860			
VV			Součet		29,350			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				52 617,55	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				52 617,55	
2	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	113,230	7,36	833,37	
VV			"Výmalba+stropy =" 113,23		113,230			
VV			Součet		113,230			
3	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	113,230	45,37	5 137,25	
VV			"Výmalba+stropy =" 113,23		113,230			
VV			Součet		113,230			
4	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	113,230	22,82	2 583,91	
VV			"Výmalba+stropy =" 113,23		113,230			
VV			Součet		113,230			
5	K	784161007	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti podlaží v do 3,80 m	m	25,000	28,64	716,00	
VV			25		25,000			
VV			Součet		25,000			
6	K	784161207	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m	kus	20,000	57,66	1 153,20	
VV			"opravované plochy" 20		20,000			
VV			Součet		20,000			
7	K	784161217	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m	kus	15,000	90,06	1 350,90	
VV			"opravované plochy" 15		15,000			
VV			Součet		15,000			
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	113,230	21,40	2 423,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
VV			"Výmalba+stropy =" 113,23		113,230			
VV			Součet		113,230			
9	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	39,110	23,13	904,61	
VV			"úroveň 1.NP" (((3,5+2,7)*2)*2)*1,5*0,3		11,160			
VV			"úroveň 2.NP" (((5,15+2,7)*2)*1,5*0,3		7,065			
VV			"úroveň 3.NP" (((5,15+2,7)*2)+2*1,4)*1,5*0,3		8,325			
VV			"ČELA SCHODNIC A PODESTY"(2,64*4+2)		12,560			
VV			Součet		39,110			
10	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	113,230	72,20	8 175,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211121					
VV			"Výmalba+stropy =" 113,23		113,230			
VV			Součet		113,230			
11	K	784660117	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti v do 3,80 m	m2	30,318	775,32	23 506,15	
VV			- oprava 30% ploch					
VV			"úroveň 1.NP" (((3,5+2,7)*2)*2)*1,5*0,3		11,160			
VV			"úroveň 2.NP" (((5,15+2,7)*2)*1,5*0,3		7,065			
VV			"úroveň 3.NP" (((5,15+2,7)*2)+2*1,4)*1,5*0,3		8,325			
VV			Mezisoučet		26,550			
VV			"ČELA SCHODNIC A PODESTY"(2,64*4+2)*0,3		3,768			
VV			Mezisoučet		3,768			
VV			Součet		30,318			
12	K	784660137	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty na schodišti v do 3,80 m	m2	61,950	94,17	5 833,83	
VV			"viz pol.č. 784211121" 92,268		92,268			
VV			"viz pol.č. 784660117" -30,318		-30,318			
VV			Součet		61,950			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				200,00	
D		VRN5	Finanční náklady				0,00	
13	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	
VV			"KOEf. HSV 1,0*0,0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"KOE.F.PSV 1,0"0,0		0,000			
	W		"KOE.F.HZS 1,0"0,0		0,000			
	W		Součet		0,000			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				200,00	
14	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	40,000	5,00	200,00	
	W		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	W		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 20KM 2 cesty"20*2		40,000			
	W		Součet		40,000			